

RECEBEMOS DE CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

NF-E

Nº 2121

SÉRIE 200

DATA DO RECEBIMENTO

EMPREENHADA E ASSINATURA DO RECEBEDOR

18.1.001.0329875-8
31/12
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO
Pão de Açúcar
R. Des. Góes Cavalcante, 281
CEP 52060-140
PARNAMIRIM
RECIFE
CEP 52060-140 FONE : 8132675798

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 2121

SÉRIE 200

FOLHA 1/1



2619 0747 5084 1111 7851 5520 0000 0021 2110 0141 0558

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126190038055056 03/07/2019 22:06:28-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL

CNPJ DO EMISSOR

032987528

INSCRIÇÃO ESTADUAL EMISSOR

UF

47.508.411/1178-51

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FERNANDO BEZERRA DE SOUZA COELHO

ENDEREÇO

AV REPUBLICA DO LIBANO SALA 911 251

CNPJ DO DESTINATÁRIO

RECIFE

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VERIFICANDO	VALOR	NUMERO	VERIFICANDO	VALOR	NUMERO	VERIFICANDO	VALOR
--------	-------------	-------	--------	-------------	-------	--------	-------------	-------

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DO ICMS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	206,93	0,00	206,97

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	VALOR TOTAL
9	Sem Frete					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QTD. UN.	UN.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR IPI	VALOR IPI	VALOR IPI	VALOR IPI
4749707	PH NEVE TOQUE DA SEDA C.TRIB.26,20%	48181000	041	5929	UN	2.0000	25.9900	51.98	0,00	0,00
6796068	QA COPO CAFE DESC QUA C.TRIB.31,29%	39241000	041	5929	UN	6.0000	2.6900	16.14	0,00	0,00
1647709	AGUA SAN DRAGAO 2L C.TRIB.22,20%	28289011	041	5929	UN	1.0000	3.3600	3.36	0,00	0,00
1126548	AGUA SAN YPE FR 2L GT C.TRIB.22,20%	28289011	041	5929	UN	1.0000	4.6700	4.67	0,00	0,00
4271598	AGUA SAN YPE 2LTS C.TRIB.22,20%	28289011	041	5929	UN	1.0000	5.1900	5.19	0,00	0,00
1110637	SACO LIXO EMBALIXO FE C.TRIB.28,00%	39232190	041	5929	UN	2.0000	26.9000	53.80	0,00	0,00
8605115	TOALHA DE PAPEL LEVE C.TRIB.27,77%	48183000	041	5929	UN	1.0000	4.1900	4.19	0,00	0,00
1189751	PURIF GLADE AERO 360M C.TRIB.56,48%	33074900	041	5929	UN	1.0000	13.7500	13.75	0,00	0,00
1110638	SACO LIXO EMBALIXO FE C.TRIB.28,00%	39232190	041	5929	UN	1.0000	26.9000	26.90	0,00	0,00
130059	LIMP VD VIDREX C\ALCO C.TRIB.24,31%	34022000	041	5929	UN	1.0000	6.3500	6.35	0,00	0,00
5726769	CAFE STA CLARA PREM S C.TRIB.22,20%	09012100	041	5929	UN	4.0000	5.1500	20.60	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR TOTAL DO SERVIÇO	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------	------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

MD-5: 4f03231220c06196f430e91014a4ebbc - Referente ao COO 82268 emitido em 03/07/2019
no valor de R\$ 206.07 emitido pelo ECF 303 - Marca Epson - Modelo FTP632 - Num. Fab.
RV2M212551.MD-5: 4f03231220c06196f430e91014a4ebbc - Referente ao COO 82268 emitido em 03/07/2019
no valor de R\$ 206.07 emitido pelo ECF 303 - Marca Epson - Modelo FTP632 -
Num. Fab. RV2M212551.

18.1.001.0329875-8
31/12
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO
Av. Des. Góes Cavalcante, 281
Parnamirim - CEP 52060-140
Recife - PE
47.508.411/1178-51